SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TTYT HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 254/TTYTHN-TCHC

V/v thực hiện các nội dung trong Cải

cách hành chính năm 2019

(Đề nghị lần 1)

Hồng Ngự, ngày 17 tháng 5 năm 2019

Kính gửi:

- BGĐ TTYTHN;

- Khoa/phòng;

- Phòng khám QDY Thường Phước;

- TYT các xã.

Thực hiện Công văn số 249/TTYTHN-TCHC ngày 24 tháng 4 năm 2019 của

Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự về việc tăng cường công tác thực hiện Bản cam kết,

các chỉ số đánh giá, kế hoạch trong cải cách hành chính năm 2019 tại Trung tâm Y tế huyện

Hồng Ngự.

Ngoài các công tác được xây dựng cụ thể trong Kế hoạch năm 2019; Bản cam

kết thực hiện; Kế hoạch truyền thông; Kế hoạch kiểm tra thực hiện các chỉ số đánh

giá Cải cách hành chính tại đơn vị. Nhằm từng bước hoàn thành tốt các nhiệm vụ

được giao trong công tác Cải cách hành chính năm 2019 tại đơn vị.

Trung tâm Y tế đã đề nghị các Khoa/phòng, Phòng khám QDY Thường Phước,

TYT các xã cần tăng cường thực hiện các nhiệm vụ trong công văn số 249/TTYTHN-

TCHC ngày 24 tháng 4 năm 2019 về công tác thực hiện Cải cách hành chính (có

nhiệm vụ cụ thể kèm theo).

Nhưng đến thời điểm hiện tại các Khoa/phòng, Phòng khám QDY Thường

Phước, TYT các xã vẫn chưa thực hiện các nội dung được nêu trong công văn.

Nay Trung tâm Y tế huyện nhắc nhở các khoa/phòng, đơn vị trực thuộc Trung

tâm Y tế nghiêm túc thực hiện, hoàn thành tốt các nội dung, chỉ tiêu được giao trong

Cải cách hành chính năm 2019

Nếu các khoa/phòng, đơn vị trực thuộc nào không hoàn thành tốt các nhiệm vụ

nêu trên sẽ không được xét thi đua khen thưởng cuối năm 2019./.

Nơi nhận:

- BGĐ TTYTHN (biết, chỉ đạo);

- Khoa/phòng;

- Phòng khám QDY;

- TYT các xã;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tâm

(biết, thực hiện)

		2019-05-20T09:48:28+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự<ttythongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!